
TEMA: Höstens mode10

Storstadsfeeling: Två storstäder 
som är så olika, som man egentligen inte 
ska jämföra. 

Men skulle jag få frågan så självklart 
och utan tvivel så skulle jag välja staden 
No 1, The Big Apple, dvs New York som har 
allt, där pulsen ständigt är hög och inspi-
rationen alltid är på topp. Det är viktigt 
att man grundar innan man åker dit, så 
att man kommer in i den rätta känslan på 
en gång. Jag var riktigt noggrann innan 
jag åkte dit och grundade med Sex and 

the city-boxen och självklart även långfil-
men som visades på bio, sen behöver man 
ju inte se den fem gånger som jag gjorde, 
utan det räcker med 1 gång för att förstå 
och känna stadens själ och puls. 

Sen är det bara att bege sig ut som Car-
rie och de andra tjejerna till någon gata 
med riktigt hektiskt folkvimmel, se till 
att få händerna fulla med shoppingkas-
sar – ju större och fyrkantigare och ju mer 
silkespapper i botten – desto bättre. Se se-
dan till att vara ute på stan hela dagen och 

unna dig att insupa alla de modetrender 
som staden ger dig, för att sedan avsluta 
kvällen med en Cosmopolitan, på en hög-
ljudd men sofistikerad bar i Meatpacking 
District. 

Men oavsett vilken storstad du drömmer 
om, så är det ganska enkelt att komma in 
i rätta känslan även här hemma. Höstens 
trender när det gäller kläder har starka in-
fluenser från många olika storstäder runt 
om i världen, det är inte bara New York, 
Paris, Milano, London och Berlin som ar-
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Paris eller New York..?
betar på högtryck med att presentera hös-
tens- och vinterns mode för oss. 

Ryssland är ett land i framfart inom 
många olika områden men när det gäl-
ler just att skapa mode och trender inom 
klädbranschen så har landet hamnat som 
nr 1 på listan över de länder som inspire-
rar mest till det kommande höst- och vin-
termodet. 

Tio höst-trender
Hur ska vi då klä oss inför hösten och vin-
tern? Vad är det som gäller? 

Jag listar här nedan de 10 största mode-
trenderna som gäller inför den komman-
de säsongen.

1. Rysk skapelse Höstens mest detalj-
rika trend är en verklighetsflykt där rysk 
kultur möter parisisk elegans. Inom den 
ryska modetrenden så är det två olika lin-
jer som möter varann och mixas ihop dvs 
Rysk folklore bohemian och Ryska revolu-
tionen. Exempel på plagg från denna mix 

Är det Paris du drömmer om: Med Chanell No 5 på huden, ett glas vin till lun-
chen, nybakade croissanter på ett mysigt fik och Carla Bruni högtalarna...

Eller lockar New York: Med härliga smoggiga promenader i morgontrafi-
ken, en takeaway-latte i handen eller enkel espresso på stående fot. Kanske 
en söndagslunch på restaurangen Boathouse i underbara Central park, där 
du lutar dig tillbaka i stolen, njuter av coola Regina Spektors röst från hög-
talarna och roat tittar på alla joggare i solglasögon som svettas i parken.

1. Rysk skapelse. Höstens mest detaljrika trend är en verklighetsflykt där rysk kultur möter parisisk elegans. 2. Dyra och fina material. Materialen på plaggen har aldrig varit så i fokus som inför denna 
säsong. 3. Broderi. En av de riktigt stora hösttrenderna är utan tvekan broderier på klänningar, linnen, tunikor och kjolar. 4. Ryttarinnans stil sätter trenden. I höst ska du vara klädd för sadeln.
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är ett vitt spektra av färg, djupaste rött till ko-
boltblått med stänk av guld, silver, grått och 
svart. Markerade axlar, nya snitt tagna från 
Zigenardräkten, broderade västar, mönstrade 
kläder, mixade material av skinn, sammet 
och päls, huvudbonader likt utsmyckade 
konstverk och platåer på skor.

2. Dyra och fina material Materialen 
på plaggen har aldrig varit så i fokus som 
inför denna säsong. Du ska klä dig dyrt och 
med en härlig känsla av glamour, allt från 
äkta päls och skinn till 100 procent cashmir 
och siden. Päls gör en storslagen kombina-
tion i allt från accessoarer till kappor, tröjor 
och koftor. Äkta skinn är det absolut populä-
raste materialet i höst när det gäller boleros, 
leggings och kavajer. Den härliga polotröjan 
ska bestå av 100%  cashmir, oavsett priset. Du 
får se det som en härlig investering i din gar-
derob. Klänningarna ska bestå av 100% siden, 
svalt och skönt mot huden och med ett fin 
fall runt dina ben. 

3. Broderi En av de riktigt stora hösttren-
derna är utan tvekan broderier på klän-

ningar, linnen, tunikor och kjolar. Flickigt, 
folkloristiskt och romantiskt. Kombinera 
gärna med coola material och accessoarer, 
som nitar om du vill undvika den hemvävda 
helyllekänslan.

4. Ryttarinnans stil sätter trenden. I 
höst ska du vara klädd för sadeln. Satsa stort 
på kavaj som är längre i bak än fram och med 
tillhörande byxa i ridmodell, läderstövlar och 
skjorta.

5. Täckande klänning Säsongens hel-
täckande klänningar osar mer sexappeal än 
avhållsamhet. Det är detaljerna och mönster-
bilden som gör plagget.

6. Västen Mjukstarta hösten med västen 
som ett värmande ytterplagg. Lång eller kort 
väst, stickad eller blankt material spelar ing-
en roll, huvudsaken är att du bär en väst. 

7. Mönsterexplosion. Vilda mönster-
kombinationer i allt från klassisk paisley och 
rutor till djurtryck, blommor och prickar lät-
tar upp i stämningen i höstgarderoben. Fros-

sa i mönstrade klänningar och tunikor.

8. Kolsvart Efter en färgstark och sprakan-
de sommar så är svart höstens mest framträ-
dande färg i allt från dressade kontorskombi-
nationer och i mer rockiga sammanhang.

9. Ridstövlar kommer vi att se mycket av. 
Det engelska godslivet fortsätter att inspirera 
oss. Även ankelboots och stövlar med snör-
ning är viktiga i höstens och vinterns tren-
der. 

10. Stela armband Smycken fortsätter 
att spela en central roll i höstens styling. 
Om de är i guldimitation, metall, silver eller 
skinn spelar ingen roll. Huvudsaken är att du 
bär dem.

Den viktigaste detaljen är att använda de 
stela armbanden, frossa i färger, mönster och 
storlekar.

Njut nu av en härlig och avkopplande höst 
med en värmande rykande kopp te, ihopkru-
pen i soffan med en inspirerande bok över 
storstäder världen över. 

5. Täckande klänning. Säsongens heltäckande klänningar osar mer sexappeal än avhållsamhet. 6. Västen. Mjukstarta hösten med västen som ett värmande ytterplagg. 7. Mönsterexplosion. Vilda 
mönsterkombinationer i allt från klassisk paisley och rutor till djurtryck, blommor och prickar lättar upp i stämningen i höstgarderoben. 8. Kolsvart. Efter en färgstark och sprakande sommar så är 
svart höstens mest framträdande färg. 9. Ridstövlar kommer vi att se mycket av. 10. Stela armband. Smycken fortsätter att spela en central roll i höstens styling.

Erbjudande!

KÖP...
våra progressiva glas!

FÅ...
ett par slipade

solglasögon
på köpet!
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”Ryssland är ett land i framfart inom många olika områden men när det gäller just att skapa 
mode och trender inom klädbranschen så har landet hamnat som nr 1 på listan över de länder 
som inspirerar mest till det kommande höst- och vintermodet.”


